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Beretning Jevnaker BTK 2024
Det var oppsving i aktivitet gjennom hele året, spesielt hva gjelder innmelding av nye medlemmer! Seriespillet og 
noen lokale turneringer, har sammen med deltakelse på stevner utenbys representert aktiviteten. Enkelte har 
fortsatt deltatt på en god del stevner og gjennom det gjort seg fortjent til fine opplevelser og mulige nye 
rankinghøyder. De tidligere stevner som det er blåst liv i, ble fortsatt med en tradisjonell romjuls-cup.

JBTK har hatt god kontroll på økonomien, til tross for fortsatt store strømkostnader. Støtteordningene har blitt 
brukt ved å søke og blitt tilgodesett deler av kostnadene. En meget positiv medlemstrend innebærer flere 
nybegynnere og behov for å ha to partier på onsdager. Jentene er fortsatt med, men det har ikke kommet til flere.

 I skrivende stund er onsdagspartiet fortastt fullt av unge bordtennis-spillere. Rundt 20 fordelt på to partier er et 
omtrentlig snitt gjennom sesongen, med noen unntak der sykdom har ført til stort frafall en gang i blant.Flere 
jenter har det ikke blitt, slik at dette er noe vi må jobbe aktivt med i det videre..

Vi takker klubbens nærmeste samarbeidspartnere, med Sparebank 1 Ringerike Hadeland i spissen. Vi er i f3erd 
med å skaffe nye drakter, hvilket det ble påbegynt kommunikasjon om i 2024. Det er smashbordtennis.no ved Terje 
Albert Litvedt som er kontaktperson hos utstyrsleverandøren.

Jevnaker BTK registrerte 56  medlemmer og  21? lisensierte utøvere gjennom 2024.

Samfunnsengasjement: Jevnaker BTK spiller en viktig rolle i lokalsamfunnet. Med vår inkluderende og sosiale 

breddeprofil der aktivitet og deltakelse er viktig, samt gjennom klubbens generelle samfunnsengasjement. I 

2024 var det serierunde og mangel på folk fra oss under TV-aksjonen. Med litt bedre planlegging håper vi å kunne 
bidra igjen neste år.

Konkurransedeltakelser: Ganske mange har representert klubben i lokale, regionale, nasjonale og internasjonale 
konkurranser. 

Sportslige høydepunkter: Lagspill i eliteserie og 3 divisjon var fullt av gode opplevelser og mange fine bordtennis 
kamper.

JBTK-styret: Olof Götestam (leder), Håvard Sataøen (nestleder), Leif Th Jensen (kasserer), Tommy Døhlen Jacobsen 
(medlem ), Jonas Jensen (medlem)

(JBTKs kontrollkomité: Lars Jensen  (leder) og Espen Bråthen (medlem).

JBTKs valgkomité: Yngve Midtfjell (leder) og Lene Døhlen-Jacobsen (medlem). 

JBTK-trenere: Ervin Georg Egelandsdal, Isak D jacobsen,  Andreas Sataøen og Noah Götestam. Flere voksne har 
hjulpet til med Terje Herting i spissen. Håvard Sataøen har vært ansvarlig for ungdoms-partiet og administrasjon av 
det.

olofgotestam
Gjennomstreking



Regnskap Jevnaker BTK 2023
Regnskapssammendrag

NOTER 2024 
Klubben har ikke gjort noen store investeringer i 2024 og anleggskontoen har stått urørt. 
Klubben har brukt 52 514,- til å honorere trenere på onsdagstreningene, samt noen treningssamlinger i løpet av sesongen. 

Medlemstallet har økt i 2024 og det ble betalt inn 36 676,- i medlemskontingenter. 

Stigaliga-laget har hatt utgifter på 67 918,- som fult ut dekkes inn av sponsorinntekter fra Hanif barnepsykologi AS, samt noe 
dugnader for laget. 

Klubben har som mål og ha en balansert økonomi med et resultat som verken skulle gi et stort overskudd eller underskudd.  



Medlemmer 2024 (Idrettsregistreringen) ikke redigert
Betalende JBTK-medlemmer i 2023; innrapporteres til NIF/NOK når Idrettsregistreringen åpner i februar 2023.
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Kontrollkomiteens regnskapsberetning 2024
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